

---

# **MECORP ApS**

**CVR-nr.: 30208420**

Laurids Bings Alle 14  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2023**

---

**Bjørn Skjoldbye**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MECORP ApS Laurids Bings Alle 14 2000 Frederiksberg  e-mailadresse: bos@dadlnet.dk  CVR-nr.: 30208420 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet består af ultralydsscanning.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2022 på 708.637 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2022 2.836.469 kr. og egenkapitalen udgjorde 2.370.284 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.406.676</b>	<b>2.545.425</b>
Personaleomkostninger	1	-1.341.084	-1.338.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.010	-139.865
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>929.582</b>	<b>1.066.897</b>
Andre finansielle indtægter		0	34.123
Øvrige finansielle omkostninger		-2.133	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>927.449</b>	<b>1.101.020</b>
Skat af årets resultat	2	-218.812	-224.994
<b>Årets resultat</b>		<b>708.637</b>	<b>876.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	1.419.634
Overført resultat		258.637	-543.608
<b>I alt</b>		<b>708.637</b>	<b>876.026</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		11.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.397	356.407
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>231.397</b>	<b>356.407</b>
Deposita		49.571	49.571
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.571</b>	<b>49.571</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>280.968</b>	<b>396.028</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419.538	682.796
Andre tilgodehavender		1.490.867	499.999
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.910.405</b>	<b>1.192.745</b>
Likvide beholdninger		645.096	1.212.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.555.501</b>	<b>2.405.471</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.836.469</b>	<b>2.801.499</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.945.284	1.686.646
Forslag til udbytte		300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.370.284</b>	<b>1.811.647</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	377.154
Skyldig selskabsskat		208.812	200.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.436	411.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.937	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>466.185</b>	<b>989.852</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>466.185</b>	<b>989.852</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.836.469</b>	<b>2.801.499</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.686.647		1.811.647
Betalt udbytte		-150.000		-150.000
Årets resultat		450.000	258.637	708.637
Egenkapital, ultimo	125.000	1.986.647	258.637	2.370.284

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.165.558	1.183.985
Pensionsbidrag	149.104	148.159
Andre omkostninger til social sikring	26.422	6.519
	<b>1.341.084</b>	<b>1.338.663</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	218.812	224.994
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>218.812</b>	<b>224.994</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	2.710.489	0
Tilgang	0	11.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.710.489</b>	<b>11.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.354.082	0
Årets afskrivning	-136.010	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.490.092</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>220.397</b>	<b>11.000</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1